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250 ml

500 ml

125 ml

ÎÏÀÊÎÂÊÀ

ÏÐÎÄÓÊÒÈ ÇÀ ÄÎÌÀØÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ

ÁÞÑÒ, ÄÅÊÎËÒÅ È ÑÅÄÀËÈÙÅ

PF002706

PF002709

PF004150

ÊÎÄ

LiftUp Bust&ButtocksGel

Illuminate ExfoliaShower

Illuminate SeaScrub

Ï ÐÎÄ Ó Ê Ò

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ ÍÀ ÒßËÎÒÎ

ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÎ

ÑÒß ÃÀ Ù  Á ÞÑ ÒÀ  È Ñ Å Ä À Ë È Ù Å ÒÎ  Ì Å ÒÎÄ ÑÒß ÃÀ Ù  Á ÞÑ ÒÀ  È Ñ Å Ä À Ë È Ù Å ÒÎ  Ì Å ÒÎÄ
Òðåòèðàíå ñ “ïîâäèãàù íàãîðå” åôåêò çà Òðåòèðàíå ñ “ïîâäèãàù íàãîðå” åôåêò çà

áþñòà, äåêîëòåòî è ñåäàëèùåòî áþñòà, äåêîëòåòî è ñåäàëèùåòî

Ñïåöèôè÷íîòî òðåòèðàíå
çà çàáàâÿíå îòïóñêàíåòî íà êîæàòà íà áþñòà, 

äåêîëòåòî è çàäíèòå ÷àñòè.
Èìà èíòåíçèâíî òîíèçèðàùî êîæàòà 

äåéñòâèå, âúçñòàíîâÿâà êîìïàêòíîñòòà, ñòÿãà 
è ïðèäàâà åëàñòè÷íîñò íà êîæàòà.
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ÁÞÑÒ:

ÑÅÄÀËÈÙÅ:

Òðåòèðàíåòî, êîåòî å ñ íåçàáàâåí îïúâàù êîæàòà åôåêò, èìà 
èíòåíçèâíî ÒÎÍÈÇÈÐÀÙÎ ÊÎÆÀÒÀ ÄÅÉÑÒÂÈÅ, 

âúçñòàíîâÿâà òîíóñà è åëàñòè÷íîñòòà íà áþñòà è äåêîëòåòî.
Àêòèâíèòå ïðèíöèïè, çàëîæåíè â ïðîäóêòèòå,

çàñèëâàò íà ñòàáèëíîñòòà íà ôèáðèòå è ÏÎÌÀÃÀÒ ÄÀ ÑÅ 
ÈÇÁÅÃÍÅ ÎÁÐÀÇÓÂÀÍÅÒÎ ÍÀ ÑÒÐÈÈ.

Òðåòèðàíåòî èìà èíòåíçèâíî 
ÒÎÍÈÇÈÐÀÙÎ ÊÎÆÀÒÀ ÄÅÉÑÒÂÈÅ, âúçñòàíîâÿâà 

òîíóñà è ñòåãíàòîñòòà íà ñåäàëèùåòî.
Àêòèâíèòå ïðèíöèïè, çàëîæåíè â ïðîäóêòèòå èìàò 

ñòèìóëèðàù, òîíèçèðàù è îõëàæäàù åôåêò.
 ÊÎÆÀÒÀ ÈÇÃËÅÆÄÀ ÏÎÂÄÈÃÍÀÒÀ

È Å ÎÒÍÎÂÎ ÃËÀÄÊÀ È ÏËÚÒÍÀ.

Â ñëó÷àèòå íà ÎÒÏÓÑÊÀÍÅ íà êîæàòà, êîãàòî òÿ 
ãóáè êîìïàêòíîñò, òîíóñ è åëàñòè÷íîñò.

Ñïåöèàëíî ñå ïðåïîðú÷âà ñëåä áðåìåííîñò è
ëå÷åíèå çà îòñëàáâàíå.

Èíòåíçèâåí êóðñ  

Ïîääúðæàù êóðñ

:
îáùî 10 òðåòèðàíèÿ, íàé-ìàëêî äâà ïúòè ãîäèøíî.

: ïåðñîíàëíî ñïîðåä íóæäèòå íà êëèåíòà.

 ÄÂÅ ÏÐÎÖÅÄÓÐÈ ÑÅÄÌÈ×ÍÎ, îò 

Ñ Å Ð È ß
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7.

8.

9.

4.

Ïîñëåäîâàòåëíîñò íà ïðèëàãàíå íà Ïîñëåäîâàòåëíîñò íà ïðèëàãàíå íà

FIRMING  BUST  METHOD FIRMING  BUTTOCS  METHOD

ÏÐÎÄÓÊÒÈ ÇÀ ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ

ÁÞÑÒ È ÄÅÊÎËÒÅ

ÑÅÄÀËÈÙÅ

ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÎ  ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÍÀ ÑÒÀßÒÀ ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÍÀ ÑÒÀßÒÀ

ÍÀ×ÀËÎ ÍÀ×ÀËÎ

ÏÎ×ÈÑÒÂÀÍÅ ÏÎ×ÈÑÒÂÀÍÅ

ÊËÅÒÚ×ÍÀ  ÐÅÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈß

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

ÊËÅÒÚ×ÍÀ  ÐÅÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈß

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

Èçðåæåòå ïàð÷å ïðîçðà÷íî ôîëèî ñ ïîäõîäÿù ðàçìåð çà îïàêîâàíå íà 
çîíàòà çà òðåòèðàíå, è ãî ñëîæåòå íà ëåãëîòî. Çàïàëåòå Dreaming SPA 
ñâåù. Èçáåðåòå TeN Sound For Balance êîìïàêòäèñê.

Èçðåæåòå ïàð÷å ïðîçðà÷íî ôîëèî ñ ïîäõîäÿù ðàçìåð çà îïàêîâàíå íà 
çîíàòà çà òðåòèðàíå, è ãî ñëîæåòå íà ëåãëîòî. Çàïàëåòå Dreaming SPA 
ñâåù. Èçáåðåòå TeN Sound For Balance êîìïàêòäèñê.

Íàïðàâåòå TeN Touch for Balance ìàñàæ 
(TeN Manual Techniques – Óïúòâàíå B).

Íàïðàâåòå TeN Touch for Balance ìàñàæ 
(TeN Manual Techniques – Óïúòâàíå B).

Íàíåñåòå  âúðõó 
çîíàòà è ìàñàæèðàéòå ñ êðúãîâè äâèæåíèÿ. 
Ïî÷èñòåòå è çàâúðøåòå ñ 

.

10
ESSENTIALS  CleanMilk

10
ESSENTIALS  

SoftTonic

Ðàçòðèéòå ñ ïî÷èñòâàùà 
ðúêàâèöà, íàïîåíà ñ , 
êàòî ìàñàæèðàòå ñ êðúãîâè äâèæåíèÿ.

çîíàòà çà òðåòèðàíå 
10

 ESSENTIALS  BodyClean

Íàíåñåòå , 
ìàñàæèðàéòå ñ êðúãîâè äâèæåíèÿ è ïî÷èñòåòå.

ESSENTIALS  SeaScrub
10

Ïðèëîæåòå 6 êàïêè  
 íà òî÷êèòå çà äðåíèðàíå. Â êóïà 

ñìåñåòå 20 êàïêè  
 ñ ãîðåùà âîäà è íàìîêðåòå êúðïèòå. 

Ïîñòàâåòå  ãè íàä çîíàòà íà òðåòèðàíå  è 
îñòàâåòå òàêà çà 5 ìèíóòè.

ESSENTIAL OIL  Detox-
Drain

ESSENTIAL OIL  Detox-
Drain

10

10

Ðàçíåñåòå âúðõó öÿëàòà çîíà ïúðâî 8 êàïêè
, à ñëåä òîâà öÿëîòî 

ñúäúðæàíèå íà 1 øèøåíöå 
 è ìàñàæèðàíå êàêòî å 

óêàçàíî â ïðîäúëæåíèå íà 10 ìèíóòè.

 
ESSENTIAL OIL  Tonic

FIRMING  
Buttocs Hot Oil

10

10

Â êóïà ñìåñåòå 20 êàïêè  
 ñúñ ñòóäåíà âîäà è íàìîêðåòå 

êúðïèòå. Ïîñòàâåòå  ãè íàä çîíàòà çà 
òðåòèðàíå, îáâèéòå ñ ïðîçðà÷íî ôîëèî è 
îñòàâåòå òàêà 5 ìèíóòè. Îòñòðàíåòå âñè÷êè 
îñòàòúöè. 

ESSENTIAL OIL  
Tonic

10

Ðàçíåñåòå öÿëîòî ñúäúðæàíèå íà 1 
øèøåíöå  è 
ìàñàæèðàéòå êàêòî å óêàçàíî â 
ïðîäúëæåíèå íà 5 ìèíóòè ñ ICE STONE KIT.

FIRMING  Buttocs Ice Serum
10

Íàíåñåòå âúðõó öÿëàòà çîíà ðàâíîìåðåí 
ñëîé , óâèéòå â ïðîçðà÷íî 
ïëàñòìàñîâî ôîëèî.
Îñòàâåòå òàêà çà 20 ìèíóòè.

FIRMING  Mud
10

Ïî÷èñòåòå êàëòà è çàâúðøåòå òðåòèðàíåòî 
êàòî ïðèëîæèòå  
è ìàñàæèðàòå, äîêàòî íàïúëíî ñå àáñîðáèðà.

FIRMING  Bust&Buttocks Gel
10

Íàíåñåòå ñ ÷åòêà , 
ìàñàæèðàéòå ñúñ ñïåöèàëíè ïèëèíã ðúêàâèöè 
è ïî÷èñòåòå.
Íàïðúñêàéòå öÿëàòà îáëàñò ñ 

.

ESSENTIALS  SugarScrub

ESSENTIALS  
AquaSpray

10

10

Ðàçíåñåòå âúðõó öÿëàòà çîíà ïúðâî 8 êàïêè
, à ñëåä òîâà öÿëîòî 

ñúäúðæàíèå íà 1 øèøåíöå 
 è ìàñàæèðàíå êàêòî å óêàçàíî â 

ïðîäúëæåíèå íà 10 ìèíóòè.

 
ESSENTIAL OIL  Tonic

FIRMING  Bust 
Warm Serum

10

10

Â êóïà ñìåñåòå 20 êàïêè   
ñúñ ñòóäåíà âîäà è íàìîêðåòå êúðïèòå. 
Êðúñòîñàéòå ãè íàä çîíàòà íà òðåòèðàíå, 
îáâèéòå ñ ïðîçðà÷íî ôîëèî è îñòàâåòå òàêà 5 
ìèíóòè. Îòñòðàíåòå âñè÷êè îñòàòúöè.

ESSENTIAL OIL  Tonic
10

Ðàçíåñåòå öÿëîòî ñúäúðæàíèå íà 1 øèøåíöå 
 è ìàñàæèðàéòå 

êàêòî å óêàçàíî â ïðîäúëæåíèå íà 5 ìèíóòè ñ  
ICE STONE KIT.

FIRMING  Bust Fresh Serum
10

Íàíåñåòå âúðõó öÿëàòà çîíà ðàâíîìåðåí ñëîé 
, óâèéòå â ïðîçðà÷íî 

ïëàñòìàñîâî ôîëèî.
Îñòàâåòå òàêà çà 20 ìèíóòè.

FIRMING  Mud
10

Ïî÷èñòåòå êàëòà, íàïðúñêàéòå çîíàòà ñ
 è çàâúðøåòå 

òðåòèðàíåòî êàòî ïðèëîæèòå 
 è ìàñàæèðàòå, äîêàòî 

íàïúëíî ñå àáñîðáèðà.

 
ESSENTIALS  AquaSpray

FIRMING  
Bust&Buttocks Gel

10

10

Ïðèëîæåòå 2 êàïêè  
 íà òî÷êèòå çà äðåíèðàíå. Â êóïà ñìåñåòå 

20 êàïêè   ñ ãîðåùà 
âîäà è íàìîêðåòå êúðïèòå. Êðúñòîñàéòå ãè íàä 
çîíàòà íà òðåòèðàíå, îáâèéòå ñ ïðîçðà÷íî 
ôîëèî è îñòàâåòå òàêà 5 ìèíóòè.

ESSENTIAL OIL  Detox-
Drain

ESSENTIAL OIL  Detox-Drain

10

10

PF004154

PF004151

PF004757

PF004757

PF004150

PF004150

ÊÎÄ

ÊÎÄ

ÏÐÅÏÎÐ. ÄÎÇÀ

ÏÐÅÏÎÐ. ÄÎÇÀ

ÏÐÅÏÎÐ.

ÏÐÅÏÎÐ.

ÄÎÇÀ

ÄÎÇÀ

 

 

PF002735

PF002735

PF002703

PF002705

PF002694

PF002731

PF002695

PF002709

PF002693

PF002737

PF002731

PF002737

ÊÎÄ 

ÊÎÄ 

1 ïúëíî òðåòèðàíå

1 ïúëíî òðåòèðàíå

10  (åäíîêðàòíî)ml

10  (åäíîêðàòíî)ml

10 ml (åäíîêðàòíî)

10 ml (åäíîêðàòíî)

40 g

50 g

3 ml

5 ml

2 ml

4 ml

10 g

10 ml

10 ml

3.5 ml

2 ml

15 ml

10 ml

0.5 ml

0.4 ml

0.4 ml

Ñ Å Ð È ß

Relax

Relax

Illuminate SugarScrub

Illuminate BodyClean

êóòèÿ çà 5 òðåòèðàíèÿ

êóòèÿ çà 5 òðåòèðàíèÿ

LiftUp Bust Method

LiftUp Buttocks Method

Illuminate CleanMilk

Detox-Drain

Illuminate AquaSpray

Illuminate SeaScrub

Illuminate SoftTonic

Tonic

Detox-Drain

Tonic

Warm Serum

Hot Oil

Fresh Serum

Ice Serum

LiftUp Mud

LiftUp Mud

LiftUp Bust&ButtocksGel

LiftUp Bust&ButtocksGel

Ï ÐÎÄ Ó Ê Ò

Ï ÐÎÄ Ó Ê Ò
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Ï ÐÎÄ Ó Ê Ò
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Ñ Å Ð È ß

Ñ Å Ð È ß

ÄÎÏÚËÍÈÒÅËÍÈ ÏÐÎÄÓÊÒÈ

ÄÎÏÚËÍÈÒÅËÍÈ ÏÐÎÄÓÊÒÈ


